
SARDEGNA 
 



SARDEGNA

Popis produktu:

Konstrukce: nosný rám z masivního bukového dřeva

Sedáky a opěráky: Sedáky:
volitelné: 

PUR-pěna Pružinové jádro Boxspring
na vlnovcových pružinách za příplatek

(standard)

Opěráky:
PUR-pěna na gumových kurtech,  
posuvná funkce zádových opěráků - regulace hloubky sedu a ledvinové polštáře u elementů s 
celkovou hloubkou 120-132 cm typu C
pevné zádové opěráky u elementů s celkovou hloubkou 103 cm, za příplatek s manuálně 
polohovatelnými opěrkami hlavy

Nohy : volitelné: 
Typ 1    váleček, kovový chromovaný (standard)

Typ 2    hranaté, dřevěné přírodní, možné barvy - divoký dub, tabák, černé nebo kovové chromované

Výška sedu: volitelná: 
Typ A    normální výška 43cm (standard) 
Typ B    komfortní výška 46cm (za příplatek)

Područky: volitelně za příplatek polohovatelné s rastrovým mechanismem

Vícebarevnost: u látkového provedení je možná:
Barva 1:   korpus

Barva 2:   sedák-, opěrák-, ledvinové polštáře- a polštáře na područkách

u koženého provedení není vícebarevnost možná 

Lůžko: u látkového provedení dodáváno vždy v originální látce

u koženého provedení dodáváno v elastické potahové látce a nebo v kůži za příplatek

Upozornění: 
elementy s 2 různými celkovými hloubkami:
C : 120-132 cm hloubka
D : 103 cm hloubka
Elementy lze kombinovat  pouze C s C nebo D s D na příslušných shodných stranách

polohovací motorová funkce RELAX Typ 0227 je dodávána pouze ve spojení s manuálním polohováním 
opěrek hlavy Typ 0093.

Upozornění: 



SARDEGNA  

Sestava:

Rohová kombinace 
sestává z:                                    

                                                
longchair levý              

- 
sofa 2-sed s 

područkou vpravo                                    
                                                      

včetně                                       
3 posunovatelných 
zádových opěradel  

a 3 ledvinových 
polštářů

                                            
Šířka sedáků 78cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                      

-                                                                                      
sofa 2-sed s                              

područkou vlevo                         
-            

longchair pravý
                                                

včetně                                       
3 posunovatelných 
zádových opěradel  

a 3 ledvinových 
polštářů

                                            
Šířka sedáků 78cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                

-                                                                                
ottoman levý

šířka sedáků 78 cm                                 
-                                                       

sofa 2-sed s 
područkou vpravo 
šířka sedáků 78 cm              

                                            
včetně                                  

5 posunovatelných 
zádových opěradel  

a 5 ledvinových 
polštářů

Rohová kombinace 
sestává z:                                

-                                                                                
sofa 2-sed s 

područkou vlevo
šířka sedáků 78 cm                                 

-                                                       
ottoman pravý                      

šířka sedáků 78 cm              
                                            

včetně                                  
5 posunovatelných 
zádových opěradel  

a 5 ledvinových 
polštářů

Typ-Nr.: 7190_C 7090_C 7100_C 7000_C
Š/V/H v cm (cca.) 305/79-96/199 305/79-96/199 323/79-96/242 323/79-96/242
Rohová délka (cca.) 199x305 305x199 242x323 323x242
Hloubka sedáku v cm (cca.) 122/148-57/83 122/148-57/83 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.) 225x150 225x150

Látková skupina 10 50 520 Kč                  50 520 Kč                  62 460 Kč                  62 460 Kč                  
Látková skupina 11 52 370 Kč                  52 370 Kč                  64 720 Kč                  64 720 Kč                  
Látková skupina 12 54 070 Kč                  54 070 Kč                  66 980 Kč                  66 980 Kč                  
Látková skupina 13 55 760 Kč                  55 760 Kč                  69 320 Kč                  69 320 Kč                  
Látková skupina 14 57 460 Kč                  57 460 Kč                  71 580 Kč                  71 580 Kč                  
Látková skupina 15 59 150 Kč                  59 150 Kč                  73 840 Kč                  73 840 Kč                  
Látková skupina 22 71 020 Kč                  71 020 Kč                  89 500 Kč                  89 500 Kč                  

Kůže Punch 82 960 Kč                  82 960 Kč                  106 520 Kč                106 520 Kč                
 Kůže Rancho 89 580 Kč                  89 580 Kč                  115 080 Kč                115 080 Kč                
 Kůže Dolcia, Evita 92 970 Kč                  92 970 Kč                  119 360 Kč                119 360 Kč                

 Typ 0012   Záda v kůži 5 650 Kč                    5 650 Kč                    5 650 Kč                    5 650 Kč                    

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 1 450 Kč                    1 450 Kč                    1 450 Kč                    1 450 Kč                    
 Typ 0024   Polohovatelná područka 4 040 Kč                    4 040 Kč                    2 020 Kč                    2 020 Kč                    
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    6 050 Kč                    6 050 Kč                    10 090 Kč                  10 090 Kč                  

 Typ 0011   Lůžko na spaní 8 070 Kč                    8 070 Kč                    8 070 Kč                    8 070 Kč                    
 Typ 0281   Lůžko v kůži 22 600 Kč                  22 600 Kč                  22 600 Kč                  22 600 Kč                  
 Typ 0008   Velký úložný prostor u longchairu  5 080 Kč                    5 080 Kč                    _____ _____
 Typ 0008   Malý úložný prostor s širokoúhlým kováním u ottomanu _____ _____ 4 280 Kč                    4 280 Kč                    

 Typ 0159   Boxspring v sedácích 6 860 Kč                    6 860 Kč                    10 410 Kč                  10 410 Kč                  

Za příplatek dodáváno:

Návrhy sestav (ukázky)



SARDEGNA  

Sestava:

Rohová kombinace 
sestává z:                                 

-                                       
sofa 2-sed s 

područkou vlevo                             
-                                           

špičatý roh                                           
-                                                        

ukončovací díl pravý     
-                                         

včetně                                  
5 posunovatelných 

zádových opěradel  a 
5 ledvinových 

polštářů                          
-

Šířka sedáků 78cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                 

-                                       
ukončovací díl levý                             

-                                           
špičatý roh                                           

-                                                        
sofa 2-sed s 

područkou vpravo                         
-                                          

včetně                                  
5 posunovatelných 

zádových opěradel  a 
5 ledvinových 

polštářů                          
-

Šířka sedáků 78cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                              

-                                                             
longchair levý

šířka sedáku 110cm                       
-                                                           

sofa 1,5-sed s 
područkou vpravo 

šířka sedáku 110cm                          
-

včetně                                  
2 posunovatelných 

zádových opěradel  a 
2 ledvinových 

polštářů          

Rohová kombinace 
sestává z:                                              

-                                                             
sofa 1,5-sed s 

područkou vlevo
šířka sedáku 110cm                       

-                                                           
longchair pravý                                                   

šířka sedáku 110cm                          
-

včetně                                  
2 posunovatelných 

zádových opěradel  a 
2 ledvinových 

polštářů          

Typ-Nr.: 5882_C 5883_C 5483_110C 5482_110C
Š/V/H v cm (cca.) 323/79-96/278 323/79-96/278 295/79-96/199 295/79-96/199
Rohová délka (cca.) 323x278 278x323 199x295 295x199
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 66 170 Kč                    66 170 Kč                    48 180 Kč                    48 180 Kč                    
Látková skupina 11 68 600 Kč                    68 600 Kč                    49 710 Kč                    49 710 Kč                    
Látková skupina 12 70 770 Kč                    70 770 Kč                    51 240 Kč                    51 240 Kč                    
Látková skupina 13 73 280 Kč                    73 280 Kč                    52 860 Kč                    52 860 Kč                    
Látková skupina 14 75 540 Kč                    75 540 Kč                    54 470 Kč                    54 470 Kč                    
Látková skupina 15 77 880 Kč                    77 880 Kč                    56 010 Kč                    56 010 Kč                    
Látková skupina 22 93 930 Kč                    93 930 Kč                    67 140 Kč                    67 140 Kč                    

Kůže Punch 110 480 Kč                  110 480 Kč                  76 500 Kč                    76 500 Kč                    
 Kůže Rancho 119 360 Kč                  119 360 Kč                  82 640 Kč                    82 640 Kč                    
 Kůže Dolcia, Evita 123 790 Kč                  123 790 Kč                  85 700 Kč                    85 700 Kč                    

 Typ 0012   Záda v kůži 9 440 Kč                     9 440 Kč                     5 810 Kč                     5 810 Kč                     

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 1 450 Kč                     1 450 Kč                     1 450 Kč                     1 450 Kč                     
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                     2 020 Kč                     4 040 Kč                     4 040 Kč                     
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    10 090 Kč                   10 090 Kč                   5 000 Kč                     5 000 Kč                     

 Typ 0011   Lůžko na spaní 8 070 Kč                     8 070 Kč                     7 260 Kč                     7 260 Kč                     
 Typ 0281   Lůžko v kůži 22 600 Kč                   22 600 Kč                   22 600 Kč                   22 600 Kč                   
 Typ 0008   Velký úložný prostor u longchairu  _____ _____ 5 080 Kč                     5 080 Kč                     
 Typ 0008   Úložný prostor u ukončovacího dílu  4 200 Kč                     4 200 Kč                     _____ _____

 Typ 0159   Boxspring v sedácích 7 750 Kč                     7 750 Kč                     9 760 Kč                     9 760 Kč                     

Za příplatek dodáváno:

Návrhy sestav (ukázky)



SARDEGNA  

Sestava:

Rohová kombinace 
sestává z:                                         

-                                                                     
ukončovací díl levý 

pevná záda                                          
-                                                                        

asymetrický roh levý 
pevná záda                            

-                                                                      
sofa 2-sed bez 

područek                           
včetně                                  

2 posunovatelných 
zádových opěradel  a                      

2 ledvinových polštářů                                 
-                                                              

longchair s područkou 
vpravo                                                             
včetně                                         

1 posunovatelného 
zádového opěradla  a                      

1 ledvinového polštáře                                                    
-                                     

Šířka sedáků 78 cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                              

-                                                                 
longchair s područkou 

vlevo                                   
včetně                                         

1 posunovatelného 
zádového opěradla  a                      

1 ledvinového polštáře                                  
-                                                               

sofa 2-sed bez 
područek                                                 

včetně                                                 
2 posunovatelných 

zádových opěradel  a                      
2 ledvinových polštářů                                                

-                                                                           
asymetrický roh pravý 

pevná záda                                                       
-                                                                                               

ukončovací díl pravý 
pevná záda                                                            

-                                         
Šířka sedáků 78 cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                                                      

-                                                                     
longchair levý                                   

-                                                                                   
sofa 2-sed bez 

područek                                                   
-                                                             

špičatý roh                                              
-                                                                                    

ukončovací díl pravý                                     
-                                                                                                

včetně                                                 
6 posunovatelných 

zádových opěradel  a                      
6 ledvinových polštářů                                                                     

-                               
Šířka sedáků 78 cm

Rohová kombinace 
sestává z:                                                 

-                                                                           
ukončovací díl levý                            

-                                                  
špičatý roh                                                      

-                                                                   
sofa 2-sed bez 

područek                                                              
-                                                                                          

longchair pravý                                              
-                                                               

včetně                                                 
6 posunovatelných 

zádových opěradel  a                      
6 ledvinových polštářů                                                                     

-                               
Šířka sedáků 78 cm

Typ-Nr.: 5889 5890 5880_C 5881_C
Š/V/H v cm (cca.) 372/79-96/278 372/79-96/278 401/79-96/278 401/79-96/278
Rohová délka (cca.) 278x372x199 199x372x278 199x401x278 278x401x199
Hloubka sedáku v cm (cca.) 122/148-57/83 122/148-57/83 122/148-57/83 122/148-57/83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 77 390 Kč                       77 390 Kč                       84 570 Kč                      84 570 Kč                      
Látková skupina 11 79 970 Kč                       79 970 Kč                       87 560 Kč                      87 560 Kč                      
Látková skupina 12 82 560 Kč                       82 560 Kč                       90 220 Kč                      90 220 Kč                      
Látková skupina 13 85 060 Kč                       85 060 Kč                       93 290 Kč                      93 290 Kč                      
Látková skupina 14 87 640 Kč                       87 640 Kč                       96 110 Kč                      96 110 Kč                      
Látková skupina 15 90 220 Kč                       90 220 Kč                       99 020 Kč                      99 020 Kč                      
Látková skupina 22 108 380 Kč                     108 380 Kč                     119 190 Kč                    119 190 Kč                    

Kůže Punch 127 590 Kč                     127 590 Kč                     139 370 Kč                    139 370 Kč                    
 Kůže Rancho 137 840 Kč                     137 840 Kč                     150 670 Kč                    150 670 Kč                    
 Kůže Dolcia, Evita 143 080 Kč                     143 080 Kč                     156 240 Kč                    156 240 Kč                    

 Typ 0012   Záda v kůži 11 300 Kč                      11 300 Kč                      11 300 Kč                      11 300 Kč                      

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 2 420 Kč                        2 420 Kč                        1 940 Kč                        1 940 Kč                        
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                        2 020 Kč                        2 020 Kč                        2 020 Kč                        
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    12 100 Kč                      12 100 Kč                      12 100 Kč                      12 100 Kč                      

 Typ 0011   Lůžko na spaní 8 070 Kč                        8 070 Kč                        8 070 Kč                        8 070 Kč                        
 Typ 0281   Lůžko v kůži 22 600 Kč                      22 600 Kč                      22 600 Kč                      22 600 Kč                      
 Typ 0227   polohovací motorová funkce RELAX (pro 1sed. místo)  20 090 Kč                      20 090 Kč                      _____ _____
 Typ 0008   Velký úložný prostor u longchairu  5 080 Kč                        5 080 Kč                        5 080 Kč                        5 080 Kč                        
 Typ 0008   Úložný prostor u ukončovacího dílu  4 200 Kč                        4 200 Kč                        4 200 Kč                        4 200 Kč                        

 Typ 0159 Boxspring 12 270 Kč                      12 270 Kč                      8 880 Kč                        8 880 Kč                        
*Speciální cena Boxspring
Upozornění: polohovací motorová funkce RELAX Typ 0227 je dodávána pouze ve spojení s manuálním polohováním opěrek hlavy Typ 0093.

Za příplatek dodáváno:

Návrhy sestav (ukázky)



SARDEGNA  

                                     Jednotlivé elementy

Typ:

Sofa 
3-sed

Šířka sedáků                                                  
88 cm                                                                 

-
včetně                                  

2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Sofa 
2-sed

Šířka sedáků                                                  
78 cm                                                   

-                               
včetně                                  

2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                        
2 ledvinových 

polštářů 

Typ-Nr.: 3200_C 2200_C
Š/V/H v cm (cca.) 245/79-96/132 225/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 33 890 Kč              31 880 Kč               
Látková skupina 11 35 100 Kč              32 930 Kč               
Látková skupina 12 36 320 Kč              34 140 Kč               
Látková skupina 13 37 530 Kč              35 270 Kč               
Látková skupina 14 38 740 Kč              36 320 Kč               
Látková skupina 15 39 950 Kč              37 440 Kč               
Látková skupina 22 48 340 Kč              45 430 Kč               

Kůže Punch 56 650 Kč              53 750 Kč               
 Kůže Rancho 61 170 Kč              58 020 Kč               
 Kůže Dolcia, Evita 63 430 Kč              60 200 Kč               

 Typ 0012   Záda v kůži 4 280 Kč                ve standardu

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 970 Kč                   970 Kč                    
 Typ 0024   Polohovatelná područka 4 040 Kč                4 040 Kč                 
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    4 040 Kč                4 040 Kč                 

 Typ 0159 Boxspring 4 440 Kč                3 950 Kč                 

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                        Jednotlivé elementy

Typ:

Taburet 
obdélníkový

Taburet s 
úložným 

prostorem

Taburet 
čtvercový

Typ-Nr.: 6030 6038 6020
Š/V/H v cm (cca.) 128/43/68 128/43/68 68/43/68
Hloubka sedáku v cm (cca.) 68 68 68
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 7 590 Kč       8 960 Kč       5 490 Kč         
Látková skupina 11 7 830 Kč       9 360 Kč       5 650 Kč         
Látková skupina 12 8 070 Kč       9 600 Kč       5 810 Kč         
Látková skupina 13 8 390 Kč       9 930 Kč       5 970 Kč         
Látková skupina 14 8 630 Kč       10 250 Kč     6 130 Kč         
Látková skupina 15 8 880 Kč       10 490 Kč     6 380 Kč         
Látková skupina 22 10 730 Kč     12 510 Kč     7 590 Kč         

Kůže Punch 12 430 Kč     14 200 Kč     8 880 Kč         
 Kůže Rancho 13 480 Kč     15 410 Kč     9 520 Kč         
 Kůže Dolcia, Evita 13 960 Kč     15 980 Kč     9 930 Kč         

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 970 Kč         970 Kč         970 Kč           

 Typ 0159 Boxspring 3 950 Kč      3 950 Kč      2 100 Kč        

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                         Jednotlivé elementy

Typ:

Sofa                                        
3-sed s područkou 

vlevo
Šířka sedáků                    

88 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Sofa                                        
3-sed s područkou 

vpravo
Šířka sedáků                    

88 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Sofa                                        
3-sed                                                

bez područek
Šířka sedáků                    

88 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Typ-Nr.: 3100_C 3300_C 3000_C
Použitelný jako: Přístavný element Přístavný                                      

element
Vkládací                                                            
element

Š/V/H v cm (cca.) 211/79-96/132 211/79-96/132 174/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 29 780 Kč               29 780 Kč                 25 500 Kč               
Látková skupina 11 30 830 Kč               30 830 Kč                 26 310 Kč               
Látková skupina 12 31 800 Kč               31 800 Kč                 27 200 Kč               
Látková skupina 13 32 840 Kč               32 840 Kč                 27 920 Kč               
Látková skupina 14 33 890 Kč               33 890 Kč                 28 810 Kč               
Látková skupina 15 34 940 Kč               34 940 Kč                 29 780 Kč               
Látková skupina 22 42 130 Kč               42 130 Kč                 35 750 Kč               

Kůže Punch 49 230 Kč               49 230 Kč                 41 560 Kč               
 Kůže Rancho 53 100 Kč               53 100 Kč                 44 950 Kč               
 Kůže Dolcia, Evita 55 040 Kč               55 040 Kč                 46 560 Kč               

 Typ 0012   Záda v kůži 4 280 Kč                4 280 Kč                  4 280 Kč                

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                   480 Kč                     _____
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                2 020 Kč                  _____
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    4 040 Kč                4 040 Kč                  4 040 Kč                

 Typ 0159 Boxspring 4 440 Kč                4 440 Kč                  4 440 Kč                

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                        Jednotlivé elementy

Typ:

Sofa                                        
2-sed s područkou 

vlevo
Šířka sedáků                    

78 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Sofa                                        
2-sed s područkou 

vpravo
Šířka sedáků                    

78 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Sofa                                        
2-sed                                                

bez područek
Šířka sedáků                    

78 cm                                                                  
-

včetně                                  
2 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Typ-Nr.: 2100_C 2300_C 2000_C
Použitelný jako: Přístavný element Přístavný                                      

element
Vkládací                                                            
element

Š/V/H v cm (cca.) 191/79-96/132 191/79-96/132 154/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 27 760 Kč               27 760 Kč                 23 400 Kč               
Látková skupina 11 28 810 Kč               28 810 Kč                 24 210 Kč               
Látková skupina 12 29 780 Kč               29 780 Kč                 24 940 Kč               
Látková skupina 13 30 750 Kč               30 750 Kč                 25 740 Kč               
Látková skupina 14 31 720 Kč               31 720 Kč                 26 550 Kč               
Látková skupina 15 32 680 Kč               32 680 Kč                 27 360 Kč               
Látková skupina 22 39 300 Kč               39 300 Kč                 32 840 Kč               

Kůže Punch 46 160 Kč               46 160 Kč                 38 250 Kč               
 Kůže Rancho 49 790 Kč               49 790 Kč                 41 320 Kč               
 Kůže Dolcia, Evita 51 730 Kč               51 730 Kč                 42 930 Kč               

 Typ 0012   Záda v kůži 3 790 Kč                3 790 Kč                  3 790 Kč                

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                   480 Kč                     _____
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                2 020 Kč                  _____
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    4 040 Kč                4 040 Kč                  4 040 Kč                

 Typ 0011   Lůžko na spaní 8 070 Kč                8 070 Kč                  8 070 Kč                
 Typ 0281   Lůžko v kůži 22 600 Kč              22 600 Kč                22 600 Kč              

 Typ 0159 Boxspring 3 950 Kč                3 950 Kč                  2 180 Kč                
*Speciální cena Boxspring
Upozornění:  elementy s 2 různými celkovými hloubkami:
C : 120-132 cm hloubka
D : 103 cm hloubka
Elementy lze kombinovat  pouze C s C nebo D s D na příslušných shodných stranách.

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                        Jednotlivé elementy

Typ:

Sofa                                        
1,5-sed s 

područkou vlevo
Šířka sedáku                    

78 cm                                                                  
-

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Sofa                                        
1,5-sed s područkou 

vpravo
Šířka sedáku                    

78 cm                                                                  
-

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Sofa                                        
1,5-sed bez 
područek

Šířka sedáku                    
88 cm                                                                  

-
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Typ-Nr.: 1501_C 1503_C 1000_C
Použitelný jako: Přístavný                                

element
Přístavný                                      
element

Vkládací                                                            
element

Š/V/H v cm (cca.) 115/79-96/132 115/79-96/132 88/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 16 790 Kč               16 790 Kč                 13 070 Kč               
Látková skupina 11 17 270 Kč               17 270 Kč                 13 560 Kč               
Látková skupina 12 17 920 Kč               17 920 Kč                 14 040 Kč               
Látková skupina 13 18 480 Kč               18 480 Kč                 14 450 Kč               
Látková skupina 14 19 130 Kč               19 130 Kč                 14 930 Kč               
Látková skupina 15 19 690 Kč               19 690 Kč                 15 330 Kč               
Látková skupina 22 23 650 Kč               23 650 Kč                 18 320 Kč               

Kůže Punch 27 760 Kč               27 760 Kč                 21 390 Kč               
 Kůže Rancho 29 940 Kč               29 940 Kč                 23 080 Kč               
 Kůže Dolcia, Evita 31 070 Kč               31 070 Kč                 23 970 Kč               

 Typ 0012   Záda v kůži 1 860 Kč                1 860 Kč                   2 180 Kč                

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                   480 Kč                      _____
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                2 020 Kč                   _____
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    2 020 Kč                2 020 Kč                   2 020 Kč                

 Typ 0159 Boxspring 2 020 Kč                2 020 Kč                   2 260 Kč                

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                           Jednotlivé elementy

Typ:

Sofa                                        
1,5-sed s 

područkou vlevo
Šířka sedáku                    

110 cm                                                                  
-

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Sofa                                        
1,5-sed s                           

područkou vpravo
Šířka sedáku                    

110 cm                                                                  
-

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Typ-Nr.: 1501_110C 1503_110C
Použitelný jako: Přístavný                    

element
Přístavný                                      
element

Š/V/H v cm (cca.) 147/79-96/132 147/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 20 500 Kč               20 500 Kč                  
Látková skupina 11 21 220 Kč               21 220 Kč                  
Látková skupina 12 21 870 Kč               21 870 Kč                  
Látková skupina 13 22 600 Kč               22 600 Kč                  
Látková skupina 14 23 320 Kč               23 320 Kč                  
Látková skupina 15 23 970 Kč               23 970 Kč                  
Látková skupina 22 28 890 Kč               28 890 Kč                  

Kůže Punch 33 170 Kč               33 170 Kč                  
 Kůže Rancho 35 830 Kč               35 830 Kč                  
 Kůže Dolcia, Evita 37 120 Kč               37 120 Kč                  

 Typ 0012   Záda v kůži 2 910 Kč                 2 910 Kč                   

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                    480 Kč                      
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                 2 020 Kč                   
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    2 500 Kč                 2 500 Kč                   

 Typ 0011   Lůžko na spaní 7 260 Kč                 7 260 Kč                   
 Typ 0281   Lůžko v kůži 22 600 Kč               22 600 Kč                 

 Typ 0159 Boxspring 2 740 Kč                 2 740 Kč                   

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                             Jednotlivé elementy

Typ:

Longchair 
s područkou vlevo                             

Šířka sedáku                                          
88 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Longchair 
s područkou vpravo                             

Šířka sedáku                                                       
88 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla                                         

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Longchair 
s područkou vlevo                             

Šířka sedáku                                               
78 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Longchair 
s područkou vpravo                             

Šířka sedáku                                                         
78 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla                                                 

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Typ-Nr.: 8143_C 8144_C 8141_C 8142_C
Použitelný jako: Přístavný                    

element
Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Š/V/H v cm (cca.) 125/79-96/199 125/79-96/199 115/79-96/199 115/79-96/199
Hloubka sedáku v cm (cca.) 122-148 122-148 122-148 122-148
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 24 130 Kč               24 130 Kč                    22 760 Kč               22 760 Kč                     
Látková skupina 11 24 860 Kč               24 860 Kč                    23 560 Kč               23 560 Kč                     
Látková skupina 12 25 740 Kč               25 740 Kč                    24 290 Kč               24 290 Kč                     
Látková skupina 13 26 470 Kč               26 470 Kč                    25 020 Kč               25 020 Kč                     
Látková skupina 14 27 280 Kč               27 280 Kč                    25 740 Kč               25 740 Kč                     
Látková skupina 15 28 000 Kč               28 000 Kč                    26 470 Kč               26 470 Kč                     
Látková skupina 22 33 490 Kč               33 490 Kč                    31 720 Kč               31 720 Kč                     

Kůže Punch 38 980 Kč               38 980 Kč                    36 800 Kč               36 800 Kč                     
 Kůže Rancho 42 130 Kč               42 130 Kč                    39 790 Kč               39 790 Kč                     
 Kůže Dolcia, Evita 43 580 Kč               43 580 Kč                    41 240 Kč               41 240 Kč                     

 Typ 0012   Záda v kůži 2 180 Kč                 2 180 Kč                      1 860 Kč                 1 860 Kč                      

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 970 Kč                    970 Kč                         970 Kč                    970 Kč                         
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                 2 020 Kč                      2 020 Kč                 2 020 Kč                      
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    2 020 Kč                 2 020 Kč                      2 020 Kč                 2 020 Kč                      

 Typ 0008   Úložný prostor velký 5 080 Kč                 5 080 Kč                      5 080 Kč                 5 080 Kč                      

 Typ 0159   Boxspring 5 970 Kč                 5 970 Kč                      2 910 Kč                 2 910 Kč                      
*Speciální cena Boxspring

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                                 Jednotlivé elementy

Typ:

Longchair 
s područkou vlevo                             

Šířka sedáku                                      
110 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Longchair 
s područkou vpravo                             

Šířka sedáku                                          
110 cm                                                                 

-                                              
včetně                                  

1 posunovatelného 
zádového opěradla                                        

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Ottoman levý
Šířka sedáku                                          

78 cm                                                                                      
-    

včetně                                  
3 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
3 ledvinových 

polštářů 

Ottoman pravý
Šířka sedáku                                          

78 cm                                                                                      
-    

včetně                                  
3 posunovatelných 
zádových opěradel  

a                                              
3 ledvinových 

polštářů 

Typ-Nr.: 8145_110C 8146_110C 8100_C 8300_C
Použitelný jako: Přístavný                    

element
Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Š/V/H v cm (cca.) 148/79-96/199 148/79-96/199 132/79-96/242 132/79-96/242
Hloubka sedáku v cm (cca.) 122-148 122-148 57-83 57-83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 27 680 Kč               27 680 Kč                    34 700 Kč               34 700 Kč               
Látková skupina 11 28 490 Kč               28 490 Kč                    35 910 Kč               35 910 Kč               
Látková skupina 12 29 370 Kč               29 370 Kč                    37 200 Kč               37 200 Kč               
Látková skupina 13 30 260 Kč               30 260 Kč                    38 570 Kč               38 570 Kč               
Látková skupina 14 31 150 Kč               31 150 Kč                    39 870 Kč               39 870 Kč               
Látková skupina 15 32 040 Kč               32 040 Kč                    41 160 Kč               41 160 Kč               
Látková skupina 22 38 250 Kč               38 250 Kč                    50 200 Kč               50 200 Kč               

Kůže Punch 43 340 Kč               43 340 Kč                    60 360 Kč               60 360 Kč               
 Kůže Rancho 46 810 Kč               46 810 Kč                    65 290 Kč               65 290 Kč               
 Kůže Dolcia, Evita 48 580 Kč               48 580 Kč                    67 630 Kč               67 630 Kč               

 Typ 0012   Záda v kůži 2 910 Kč                2 910 Kč                      1 860 Kč                1 860 Kč                

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 970 Kč                   970 Kč                         970 Kč                   970 Kč                   
 Typ 0024   Polohovatelná područka 2 020 Kč                2 020 Kč                      _____ _____

 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    2 500 Kč                2 500 Kč                      6 050 Kč                6 050 Kč                

 Typ 0008   Velký úložný prostor u longchairu  5 080 Kč                5 080 Kč                      _____ _____

 Typ 0008   Malý úložný prostor s širokoúhlým kováním _____ _____ 4 280 Kč                4 280 Kč                

 Typ 0159 Boxspring 7 020 Kč                7 020 Kč                      6 460 Kč                6 460 Kč                

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                           Jednotlivé elementy

Typ:

Špičatý roh 
polohovatelná 

zádová opěradla       
-                                                                                        

včetně                                  
2 

posunovatelných 
zádových 

opěradel  a                                              
2 ledvinových 

polštářů 

Asymetrcký roh 
levý

pevná záda

Asymetrcký roh 
pravý

pevná záda

Typ-Nr.: 5015_C 5031_CD 5032_CD
Použitelný jako: Vkládací                    

element
Vkládací                                      
element

Vkládací                                      
element

Š/V/H v cm (cca.) 132/79-96/132 103/79-96/132 103/79-96/132
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57 / 83 57 / 83
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 20 090 Kč             16 220 Kč           16 220 Kč           
Látková skupina 11 20 820 Kč             16 700 Kč           16 700 Kč           
Látková skupina 12 21 470 Kč             17 270 Kč           17 270 Kč           
Látková skupina 13 22 270 Kč             17 830 Kč           17 830 Kč           
Látková skupina 14 22 920 Kč             18 320 Kč           18 320 Kč           
Látková skupina 15 23 730 Kč             18 960 Kč           18 960 Kč           
Látková skupina 22 28 810 Kč             22 840 Kč           22 840 Kč           

Kůže Punch 33 970 Kč             27 360 Kč           27 360 Kč           
 Kůže Rancho 36 720 Kč             29 540 Kč           29 540 Kč           
 Kůže Dolcia, Evita 38 090 Kč             30 670 Kč           30 670 Kč           

 Typ 0012   Záda v kůži 3 790 Kč              3 790 Kč             3 790 Kč             

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                 970 Kč                970 Kč                
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    4 040 Kč              4 040 Kč             4 040 Kč             

 Typ 0159   Boxspring 970 Kč                 2 020 Kč             2 020 Kč             
*Speciální cena Boxspring

Upozornění:  elementy s 2 různými celkovými hloubkami:
C : 120-132 cm hloubka
D : 103 cm hloubka
Elementy lze kombinovat  pouze C s C nebo D s D na příslušných shodných stranách.

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                                    Jednotlivé elementy

Typ:

Ukončovací díl levý
šířka sedáku                         

78 cm                                                          
-                                          

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla  

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Ukončovací díl pravý
šířka sedáku                         

78 cm                                                          
-                                          

včetně                                  
1 posunovatelného 
zádového opěradla                                 

a                                              
1 ledvinového 

polštáře 

Ukončovací díl levý
šířka sedáku                         

78 cm     
pevná záda

Ukončovací díl pravý
šířka sedáku                         

78 cm     
pevná záda

Typ-Nr.: 1051_C 1053_C 1051_D 1053_D
Použitelný jako: Přístavný                    

element
Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Přístavný                                      
element

Š/V/H v cm (cca.) 146/79-96/132 146/79-96/132 146/79-96/103 146/79-96/103
Hloubka sedáku v cm (cca.) 57-83 57-83 57 57
Výška sedu v cm (cca.) 43 / 46 43 / 46 43 / 46 43 / 46
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 18 320 Kč                  18 320 Kč                   15 010 Kč                  15 010 Kč                    
Látková skupina 11 18 960 Kč                  18 960 Kč                   15 490 Kč                  15 490 Kč                    
Látková skupina 12 19 530 Kč                  19 530 Kč                   16 060 Kč                  16 060 Kč                    
Látková skupina 13 20 260 Kč                  20 260 Kč                   16 460 Kč                  16 460 Kč                    
Látková skupina 14 20 900 Kč                  20 900 Kč                   17 030 Kč                  17 030 Kč                    
Látková skupina 15 21 470 Kč                  21 470 Kč                   17 430 Kč                  17 430 Kč                    
Látková skupina 22 25 820 Kč                  25 820 Kč                   20 980 Kč                  20 980 Kč                    

Kůže Punch 30 340 Kč                  30 340 Kč                   25 180 Kč                  25 180 Kč                    
 Kůže Rancho 32 840 Kč                  32 840 Kč                   27 200 Kč                  27 200 Kč                    
 Kůže Dolcia, Evita 33 970 Kč                  33 970 Kč                   28 240 Kč                  28 240 Kč                    

 Typ 0012   Záda v kůži 1 860 Kč                    1 860 Kč                     1 860 Kč                    1 860 Kč                      

 Typ 0243   Výška sedu typ B - komfort 480 Kč                       480 Kč                        480 Kč                       480 Kč                         
 Typ 0093   Polohování opěrek hlavy    2 020 Kč                    2 020 Kč                     2 020 Kč                    2 020 Kč                      

 Typ 0227   Polohovací motorová funkce RELAX (pro 1sed.                      
místo)  

_____ _____
20 090 Kč                  20 090 Kč                    

 Typ 0008   Úložný prostor malý 4 200 Kč                    4 200 Kč                     4 200 Kč                    4 200 Kč                      

 Typ 0159   Boxspring 2 820 Kč                    2 820 Kč                     5 160 Kč                    5 160 Kč                      
*Speciální cena Boxspring

Upozornění:  elementy s 2 různými celkovými hloubkami:
C : 120-132 cm hloubka
D : 103 cm hloubka
Elementy lze kombinovat  pouze C s C nebo D s D na příslušných shodných stranách.

Upozornění: polohovací motorová funkce RELAX Typ 0227 je dodávána pouze ve spojení s manuálním polohováním opěrek hlavy Typ 0093.

Za příplatek dodáváno:



SARDEGNA  

                                                Příslušenství 

 Ledvinový polštář  Čtvercový polštář  Obdélníkový                   
polštář 

 Čtvercový polštář 

Typ-Nr.: 0507 0056 0052 0044
Š/V/H v cm (cca.) 62x30 38x38 55x40 55x55
Hloubka sedáku v cm (cca.)
Výška sedu v cm (cca.)
Plocha na spaní v cm (cca.)

Látková skupina 10 890 Kč                        400 Kč                        810 Kč                        1 050 Kč                     
Látková skupina 11 1 050 Kč                     480 Kč                        810 Kč                        1 130 Kč                     
Látková skupina 12 1 050 Kč                     480 Kč                        890 Kč                        1 210 Kč                     
Látková skupina 13 1 130 Kč                     560 Kč                        1 050 Kč                     1 210 Kč                     
Látková skupina 14 1 210 Kč                     560 Kč                        1 050 Kč                     1 290 Kč                     
Látková skupina 15 1 290 Kč                     650 Kč                        1 130 Kč                     1 450 Kč                     
Látková skupina 22 1 940 Kč                     1 050 Kč                     1 610 Kč                     2 020 Kč                     

Kůže Punch 2 660 Kč                     1 370 Kč                     2 420 Kč                     2 820 Kč                     
 Kůže Rancho 2 820 Kč                     1 450 Kč                     2 580 Kč                     3 070 Kč                     
 Kůže Dolcia, Evita 2 910 Kč                     1 530 Kč                     2 660 Kč                     3 230 Kč                     

 Boční krycí deska 
levá*

 Boční krycí deska 
pravá*

Typ-Nr.: 0611 0613
Š/V/H v cm (cca.) 62x30 65x50

Látková skupina 10 4 360 Kč                     4 360 Kč                     
Látková skupina 11 4 520 Kč                     4 520 Kč                     
Látková skupina 12 4 680 Kč                     4 680 Kč                     
Látková skupina 13 4 840 Kč                     4 840 Kč                     
Látková skupina 14 5 080 Kč                     5 080 Kč                     
Látková skupina 15 5 330 Kč                     5 330 Kč                     
Látková skupina 22 6 540 Kč                     6 540 Kč                     

Kůže Punch 7 590 Kč                     7 590 Kč                     
 Kůže Rancho 8 150 Kč                     8 150 Kč                     
 Kůže Dolcia, Evita 8 390 Kč                     8 390 Kč                     

 * Boční krycí desky jsou použitelné u elementů: sofa 1-sed bez područek, 1,5-sed s područkou                                   
vlevo / vpravo, 

sofa 3 a 2-sed bez područek, sofa 3 a 2-sed s područkou vlevo / vpravo,  

 U každé objednávky uveďte prosím typ boční krycí desky, který objednáváte. 



SARDEGNA  

 

Popis produktu:

Konstrukce: ocelový trubkový rám

Sedák a opěrák: Sedák:
PUR-pěna

Opěrák:
PUR-pěna

Područky: volitelné:
Typ 1 hladké Typ 2 prošívané

Provedení opěráku: volitelné:

Typ A hladký Typ B prošívaný

Pomoc při vstávání: maximální zatížení 130 kg

Opěrka hlavy:        vybavena rastrovým mechanismem a vratnou pružinou

Nohy: volitelné:

Typ A  DT 1 otočný talíř z nerezové oceli                       

Typ  B DT 4 hvězdicová noha kovová: chromovaná nebo černá matná

Typ  C DT 2 otočný talíř dřevem pokrytý: volitelně:
buk
dub olejovaný
wenge

Vícebarevnost: není možná, dodáváno pouze v jedné barvě

Funkce : Funkce manuální (stlačený plyn): ve standardu
Manuální nastavení nožního dílu. 
Nastavení opěradla pomocí vnitřní ovládací páky. 
Plynulé polohování lehkým tlakem těla až do polohy vleže. 

Funkce 2-motorová:

pomocí 2 elektromotorů.  Za příplatek dodáván také s baterií. 

Funkce 2-motorová s pomocí při
vstávání: Samostatné nastavení opěrky nohou a zádového opěradla až do polohy vleže  

pomocí 2 elektromotorů. Navíc vybaven pomocným zařízením pro vstávání.

Ergonomie: pro každou velikost těla odpovídající křeslo.
Devět ergonomických velikostí k dispozici za stejnou cenu.

3 výšky sedu: 45 / 47 / 49 cm
3 hloubky sedu: 50 / 53 / 55 cm

TV křeslo je standardně dodáváno s manuální funkcí se stlačeným plynem,
všechny ostatní funkce jsou k dispozici za příplatek. 

za příplatek
Samostatné nebo synchronní nastavení  
opěrky nohou a zádového opěradla až do polohy vleže

za příplatek



SARDEGNA  

Typ: Otočné křeslo
Typ-Nr.: 1222
Š/V/H v cm (výška v závislosti na ergonomické výšce sedadla (S1 - L3) 70/ 109 - 113 / 80
Hloubka sedáku v cm 50/53/55
Výška sedu v cm 45/47/49
Šířka sedáku v cm 51
Délka křesla v lehu v cm - u hloubky sedáku 50 cm 159
Délka křesla v lehu v cm - u hloubky sedáku 53 cm 162
Délka křesla v lehu v cm - u hloubky sedáku 55 cm 164

Látková skupina 10 35830,-
Látková skupina 11 36230,-
Látková skupina 12 36800,-
Látková skupina 13 37280,-
Látková skupina 14 37690,-
Látková skupina 15 38170,-
Látková skupina 22 41560,-

Kůže Punch 46000,-
Kůže Rancho 49630,-
Kůže Dolcia, Evita 51490,-

Typ 0057 Funkce 2-motorová 16140,-
Typ 0130 Funkce 2-motorová s baterií 25020,-
Typ 0065 Funkce 2-motorová s pomocí při vstávání 24210,-

Za příplatek dodáváno:

Maloobchodní ceník platný od 28.4.2022.     Ceny uvedeny v Kč s DPH.     Změna cen vyhrazena.


